
Zarządzenie nr ZDF/14/2024 

Dziekana Wydziału Fizjoterapii 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 września 2024 r. 

 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej na Wydziale Fizjoterapii  

do przeprowadzenia konkursu na stanowisko: 

 

- asystenta w grupie pracowników badawczo - dydaktycznych w Katedrze Teoretycznych  

i Praktycznych Podstaw Fizjoterapii (dawniej Katedra Nauk Biomedycznych i Medycyny 

Fizykalnej) 

 

Działając na podstawie § 112 ust. 5 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach zarządzam co następuje: 

 

§ 1. 

Powołuje się Komisję Konkursową w składzie: 

1. dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice – przewodnicząca; 

2. dr hab. Piotr Król prof. AWF Katowice – członek; 

3. dr hab. Michał Kuszewski prof. AWF Katowice – członek; 

4. dr hab. Magdalena Stania prof. AWF Katowice – członek; 

5. dr hab. Tomasz Wolny prof. AWF Katowice – członek; 

6. dr Damian Sikora - sekretarz. 

§ 2. 

 

Posiedzenie Komisji odbędzie się w dniu 26 września 2024 r (czwartek) o godz. 10:00 w sali 

nr 3 w budynku B. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Dziekan Wydziału Fizjoterapii 

dr hab. Anna Polak prof. AWF Katowice 


